29090

COMPAÑIA DE TRANSPORTE DE CARGA PESASA MEDITERRANEO TRANSMEDITERRAN S.A.

SAN ANTONIO DE PICHINCHA, SEPTIEMBRE 8 del 2011

Señor

MIGUEL ANGEL GONZALEZ PEREZ

Presente.-

Estimado Accionista:

En la Junta Extraordinaria de Accionistas celebrada el 2 de SEPTIEMBRE del 2011, se procedió a designarle como **GERENTE GENERAL** de la **COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA MEDITERRANEO TRANSMEDITERRAN S.A.**, por el tiempo de dos años , correspondiéndole las atribuciones constantes en el articulo Vigésimo Noveno de los Estatutos Sociales., siendo representante legal judicial y extrajudicial de la compañía.

Sin más por el momento me suscribo

RODRIGO VINICIO ESPIN MORALES

PRESIDENTE

RAZÓN: Siendo por el presente que acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA MEDITERRANEO TRANSMEDITERRAN S.A., SAN ANTONIO DE PICHINCHA 9 de SEPTIEMBRE del 2011.

Sr. MGUEL ANGEL GONZALEZ PEREZ

C.C. 170363383-2

La COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA MEDITERRANEO TRANSMEDITERRAN S.A., fue constituida a través del Dr. LIDER MORETA GAVILANES Notario Cuarto Encargado del Canto Quito,, el día 26 de ENERO del 2011, mediante resolución NO. SC.IJ.DJC.Q.11.000631 de la Superintendencia de Compañías, registrado en el Registro Mercantil del Cantón Quito del Distrito Metropolitano de Quito, el 31 de AGOSTO del 2011 con esta fecha queda inscrito el presente documento

